



Årsberetning for Selfors Ungdomslag 2010

Styret har i perioden bestått av følgende personer:

Jan Willem Kok	leder
Terje Ditlefsen	nestleder
Pia Møller	kasserer
Linda Solvoll	sekretær
Arild Solås	styremedlem
Mads Mjelle	styremedlem
Morten Edvardsen	styremedlem
John Cato Berntzen	styremedlem for fotballgruppa
Øystein Edvardsen	styremedlem for håndballgruppa
George-Andre Milne	styremedlem for skigruppa

Lagets drift

Generelt

Vi har i 2010 gjennomført 10 styremøter i hovedstyre, i tillegg har det vært avholdt mange møter i diverse komiteer. I løpet av året har vi gjennom "opptur i selforslia" fått en ny fin tilvekst på aktivitetskartet. Styret mener det er viktig å skape aktivitet i vårt nærmiljø, dette sammen med Selforsmartnan er vel de to store aktivitetene som er initiert av hovedstyret i 2010.

SUL hadde ved utgangen av 2010 372 medlemmer, dette er en liten nedgang fra 2009. Også i 2010 var det høyt fokus på Fossetangen, vi har renoverert alle toalettene, gangen og lillesalen. Styret retter en stor takk til alle som har bidratt med sin tid og kunnskap i prosessen, spesielt takker vi huskomiteen for iherdig jobbing og et resultat vi er stolte av.

Vår hjemmeside www.selfors.com er et viktig og kvalitativt godt utstillingsvindu for laget. I 2010 ble sidene lagt over på ny og mer brukervennlig plattform. De 6 mnd våre nye nettsider har vært operative hadde vi utrolige 7.592 besøk med 31.448 sidevisninger – dette er meget bra og vitner om at satsingen har vært riktig og i tråd med mange medlemmers ønsker. Håper lagets medlemmer fortsetter å bidra med bilder og artikler i 2011.

Det foreligger egne årsberetninger fra hver av undergruppene ski, fotball og handball. Som hovedstyre i SUL er det en glede å se på det engasjement og innsats som legges ned i våre undergrupper. Vi har mange som står på for at våre ung – og gamle skal kunne delta på de aktiviteter vi tilbyr fra barneidrett via ungdomsidrett til old-boys og frustrerte fruer. Vi ser at vi bidrar med tilrettelegging av et fantastisk løypenett i selforslia både sommer og vinter. På fotballbanen er det et yrende liv nesten hele døgnet i sesongen, med trening, kamper, lek og kafedrift er vår nye arena blitt et flott og naturlig samlingspunkt i lokalmiljøet. Vi ser også at

aktiviteten i håndballgruppa er i god fremmarsj og vi er imponert over hvordan laget leverer opp til Ranas stolthet på seniorsiden Rana HK – om noen år kommer nok også guttene etter i de litt eldre klassene. Takk til alle dere som hjelper til å drive dette apparatet rundt.

Selfors UL er velsignet med en fin gruppe ”seniorer” som jobber og hjelper til der det måtte melde seg behov. Dette er en gruppe av våre medlemmer som kanskje ikke synes mest da de ofte bidrar når øvrige medlemmer er på skole eller jobb, men du verden for en kapasitet å ha i laget. Tusen takk til dere alle.



Selforsmartnan ble også denne gang en suksess. Konseptet ble lagt noe om fra loppemarked til at flere utstillere fikk mulighet til å selge sine produkter. Det var i år 20 utstillere i tillegg til våre egne aktiviteter som leker, konkurranser og kafé. Tilbakemeldinger fra publikum og utstillere tyder på at dette var en populær måte å arrangere martnan på.



Som tidligere nevnt ble det i år startet en ny attraksjon på Selfors gjennom ”Opptur i Selforslia”. Dette ble en stor suksess med 142 betalende deltakere hvorav 50 i stilte til start i konkurranseklassen. Dette arrangementet var virkelig med på å sette Selfors Ungdomslag på kartet som en aktiv bidragsyter til mangfold i Ranas aktivitetstilbud.



Wim Kok har lagt ned en stor og kjærkommet arbeidsinnsats gjennom mange år. I september ble det klart at han ble ansatt i ny jobb og kunne av den grunn ikke bruke den tid som var nødvendig i vervet som styreleder. Det ble besluttet at nestleder Terje Ditlefsen skulle fungere i lederrollen frem til årsmøtet. Vi takker Wim for en fantastisk innsats for SUL og håper han i fremtiden kan finne tid til å bidra på andre områder (som f eks bakkeløpet ☺)

Økonomien i SUL er fortsatt god. Vi presenterer i år et positivt resultat på kr 57.595,98, noe som styret er fornøyde med. Vi har gjort noen vesentlige prioriteringer i 2010 ved å beslutte å bruke inntil kr 200.000 på renovering av Fossetangen samt å avskaffe SULs reiselotteri som har hatt en kraftig reduksjon i inntekten de siste årene. Begge disse beslutningene mener styret er viktige brikker i å bygge SULs fremtid. Vi ønsker å frigjøre ressurser for å skape engasjement og nye muligheter for inntektsbringende aktiviteter (som for eksempel Opptur i Selforslia). I 2010 har styret besluttet å innføre jevnlig økonomisk rapportering fra gruppene samt felles rapportering for laget som helhet i forhold til eksterne brukere av regnskapet.

For styret

Terje Ditlefsen
nestleder